
leite

kouzelná láhev
sběrač mléka



DRAHÁ MAMINKO! 
Oddech a čas strávený s miminkem jsou na prvním 
místě. Neztrácejte čas aktivitami, které mohou být 
nahrazeny našimi produkty vytvořenými speciálně 
pro vás. Posláním Neno je vás podporovat našimi 
produkty v tom nejkrásnějším a také nejtěžším 
období ve vašem životě. Naše odsávačky mléka, 
sáčky na uchovávání mateřského mléka, odsávačky, 
kompresorové nebulizéry, dětské chůvičky, sady 
termonádobí, elektrické zubní kartáčky a všechny 
další produkty Neno byly vytvořeny tak, aby zpří-
jemnily každodenní život rodičů a dětí.



KOUZLO V LÁHVI
Víte, že když dítě krmíte nebo odsáváte z jednoho prsu, druhé je stimulováno také? 
Proto jsme vytvořili speciální sběrač mléka, který šetrně zachytí mléko z prsu, kterým 
zrovna nekrmíte.



UCHOVEJTE
SVÉ MLÉKO

Víme, jak důležité je mateřské mléko pro 
vývoj miminka. Abyste nepřisli o cenné 
jídlo, můžete mléko snadno uchovat v 
kouzelné lahvičce Neno Leite.



UNIKÁTNÍ DESIGN
Dbali jsme nejen na funkčnost, 
ale také na vzhled našich 
produktů. Neno Leite je 
atraktivní díky obrázkům z 
vnější strany.



vybavené
k prsu

SNADNÉ POUŽITÍ
Silikonový prsní nástavec se 

přizpůsobí každému tvaru 
prsou. Lahvičku stačí přiložit k 
prsu, jemně ji zmáčknout a po 

chvíli sběrač začne hromadit 
mléko.



POHODLNÉ SKLADOVÁNÍ
Neno Leite má speciální 
zástrčku, díky které je 
skladování potravin v chladničce 
bezpečné.



SNADNÉ ČIŠTĚNÍ
Sběrnou nádobu na mléko můžete 

snadno umýt nebo sterilizovat pomocí 
tradičních metod, jako jsou vyvařování 

ve vroucí vodě nebo použití sterilizátoru 
(např. Neno Vita).



DOPORUČENO
ODBORNÍKY

Značku Neno doporučují maminky, porodní 
asistentky a laktační poradkyně. Naše 

produkty jsou určeny mladým rodičům, aby 
jim usnadnili každodenní život a nechali je 

užít se každý okamžik se svým dítětem.



DOPLŇTE SVOU VÝBAVU
Značka Neno má řadu produktů, které jsou pro rodiče 
nezbytné. Naleznete zde mimo jiné odsávačky mléka, 
kojenecké láhve, sterilizátory, teploměry, chůvičky a vše, co 
se může v prvních letech rodičovství hodit.



ŠETŘETE SVŮJ ČAS
Použitím sběrače mléka, při krmení vašeho 
dítěte nebo při odsávání, vám umožní nahro-
madit více mléka současně. Díky tomu 
budete mít na miminko více času.



Materiál:

Kapacita:

Free BPA:

Funkce manuální odsávačky:

Uzávěr:

Rozměry:

Hmotnost:

EAN kód:

ISO:

Rozměry obalu: 

Kód produktu:

Silicone

100 ml

Ano

Ano

Ano

153x85x85mm

86g

5902479673059

39241000

80,25x155x75mm

NEN-MAM-LK009

SPECIFIKACE
Model: Neno Leite


